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Informacja nr 2 dla oferentéw do Zapytania ofertowego nr 02/WPD104/2020 ogtoszonego
w dniu 29.04.2020 r. (ogtoszenie w portalu Baza Konkurencyjnosci nr 1244028)
dotyczacego realizacji projektu objetego umowga o dofinansowanie nr POIR.01.02.00-00-
0084/18, pt. "Nowe podejscie do terapii glejaka zaspokajajace krytyczne potrzeby
medyczne ", w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwdj 2014-2020, Osi
priorytetowej Wsparcie prowadzenia prac B+R przez przedsiebiorstwa, Dziatania 1.2.
Sektorowe programy B+R, Programu sektorowego InnoNeuroPharm.

Nazwa i adres zamawiajgcego:

WPD Pharmaceuticals sp. z 0. 0. z siedzibg w Warszawie

adres: ul. Zwirki i Wigury 101, 02-089 Warszawa

wpisana do Rejestru Przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sgdowego prowadzonego przez
Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, Xll Wydziat Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sgdowego w Warszawie pod nr KRS 0000693186, kapitat zaktadowy 888 950 PLN,
NIP: 5252721500

Tel: +48 515 262 381

www.wpdpharmaceuticals.com

Osoba uprawniona do reprezentowania Zamawiajacego:
Mariusz Olejniczak — Prezes Zarzgdu

Osoba uprawniona przez Zamawiajgcego do kontaktu w sprawie Zapytania ofertowego:
Mariusz Olejniczak — Prezes Zarzadu
e-mail: oferty@wpdpharmaceuticals.com

Zamawiajacy informuje o zmianie w tresci Zapytania ofertowego, Rozdziat V (Warunki
udziatu w postepowaniu), ust. 1, pkt 1), lit. b):

Byto: jedng (1) osobe z wyksztatceniem wyzszym kierunkowym (nauki medyczne, farmacja,
biotechnologia, weterynaria, chemia, lub nauki biologiczne lub nauki pokrewne), na
stanowisku monitora (CRA), posiadajaca co najmniej sze$¢ (6) lat doswiadczenia w
monitorowaniu badan klinicznych, w tym monitorowaniu co najmniej dwodch (2) badan
onkologicznych oraz co najmniej jednego (1) onkologicznego badania pediatrycznego.

Jest: jedng (1) osobe z wyksztatceniem wyzszym kierunkowym (nauki medyczne, farmacja,
biotechnologia, weterynaria, chemia, lub nauki biologiczne lub nauki pokrewne), na
stanowisku monitora (CRA), posiadajagcg co najmniej szes¢ (6) lat doswiadczenia w
monitorowaniu badan klinicznych, w tym monitorowaniu co najmniej dwdéch (2) badan
onkologicznych oraz co najmniej jednego (1) enkelegiczrege badania pediatrycznego.
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Zamawiajacy w dniu 18.05.2020 r. udziela odpowiedzi na pytania zadanie przez oferentéw
w dniu 15.05.2020 r.

Pytanie 1.

Prosimy o wyjasnienie okreslenia ,dedykowany CRA” do planowanego badania
pediatrycznego w GMB: czy CRA powinien byé w petni przypisany do jednego badania, bez
mozliwosci wsparcia innych badan, czy tez ma to by¢ jeden CRA (nie kilku), przypisany do
badania pediatrycznego w odpowiednim stopniu. W takim przypadku CRA moze by¢
przypisany jednoczes$nie do innego badania.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy precyzuje, ze ,dedykowany CRA” oznacza jednego CRA dedykowanego do
realizacji badania klinicznego w populacji pediatrycznej, bez przypisywania CRA w petni tylko
do tego jednego badania.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy akceptuje ztozenie elektronicznych podpiséw pod dokumentacjg sktadang
w ramach zapytania ofertowego?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy akceptuje podpisanie oferty za pomocg kwalifikowanego podpisu
elektronicznego.

Pytanie 3.

Prosze o doprecyzowanie zakresu danych jakie Zamawiajgcy wymaga w Zatgczniku nr 4 do
Zapytania ofertowego?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wymaga wskazania w Zatgczniku nr 4 danych potwierdzajgcych spetnianie
wymagan wskazanych przez Zamawiajacego w Rozdziale V, ust.1, pkt. 1), lit. a) Zapytania
ofertowego, dotyczgcych posiadanego przez CRO doswiadczenia w realizacji badan
kliniczynch. Dodatkowo, Zamawiajagcy wymagania wykazania co najmniej czterech (4)
przebytych i zakonczonych pozytywnie inspekcji GCP przeprowadzonych przez FDA lub EMA
lub inne urzedy regulatorowe w ciggu ostatnich 5 lat, na potwierdzenie zgodnoSci
prowadoych prac z wytycznymi ICH GCP.
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